UBND TỈNH BÌNH THUẬN
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 130/TB-STP Bình Thuận, ngày 14 tháng 3  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc chấm dứt hoạt động của Chi nhánh

Công ty Đấu giá hợp danh Miền Nam

Sở Tư pháp tỉnh Bình Thuận nhận được hồ sơ của Công ty Đấu giá hợp
danh Miền Nam, theo đó đề nghị chấm dứt hoạt động của Chi nhánh Công ty
đấu giá hợp danh Miền Nam tại Bình Thuận (Giấy đăng ký hoạt động số 08/TP-
ĐKHĐ do Sở Tư pháp tỉnh Bình Thuận cấp ngày 14/11/2022).

 Căn cứ quy định tại Điều 213 Luật Doanh nghiệp năm 2020, được hướng
dẫn bởi Điều 72 Nghị định số 01/2021/NĐ-CP ngày 04/01/2021 của Chính phủ
về đăng ký doanh nghiệp; Sở Tư pháp thông báo chấm dứt hoạt động của Chi
nhánh Công ty Đấu giá hợp danh Miền Nam tại Bình Thuận.

Công ty Đấu giá hợp danh Miền Nam chịu trách nhiệm thực hiện các
nghĩa vụ và giải quyết mọi vấn đề có liên quan đến việc chấm dứt hoạt động của
Chi nhánh tại Bình Thuận theo quy định của Luật Doanh nghiệp và pháp luật có
liên quan.

Nay, Sở Tư pháp thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan
được biết./.

Nơi nhận:
- Cục BTTP-BTP (báo cáo);
- Sở Tư pháp TP HCM;
- Chi cục Thuế tp Phan Thiết;
- Công ty Đấu giá hợp danh Miền Nam;
- Lãnh đạo Sở Tư pháp;
- Lãnh đạo Phòng NV2;
- Trang Thông tin Sở;
- Lưu: VT, NV2.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Minh Hiếu

		2023-03-15T07:42:46+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Minh Hiếu<hieuptm@stp.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-15T07:42:58+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp tỉnh Bình Thuận<stp@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!